
＜ご来場されるお客様へのお願い＞

いつもゴリラホールをご利用いただき誠にありがとうございます。

当会場では感染拡大防止の観点から今後も引き続き必要な対策を講じてまいります。

感染者が発生した場合など保健所等から要請があった際は情報提供をさせていただく場合がございますので、

ご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

＜主な感染対策＞

・スタッフの手洗い、手指消毒を徹底。および必要に応じたマスク着用。

・館内の清掃・消毒の徹底。

・密閉と密接の発生を防ぐよう、十分な換気を行い、主催者と連携したうえで必要に応じた注意喚起。

・政府・自治体・業界団体からの指示や指針の徹底順守。および主催者側への情報提供。

※GORILLA HALLの館内は換気ができる空調機を採用しており

その能力は36,000m3/hの換気力があります。

試算によると約7分で空気が入れ替わっている計算となります。

感染症対策について


